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Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, oornch>••'-'· 

~:~::;:~~:::~1~,:;;;;·~·::~~~~;·~~~rcie •. u,••·111r~,~\\ 
1. Organ administracji publicznej, Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki MM 

EZD R G kowska (RO) do którego jest adresowana oferta Malsorzata Las ... 202s-02- 
jestrac I i - 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. g:i: ~;ivwu: 202s-02-27 

-prowadzenie zajęć dla kobiet z Gminy Mińsk Me. ---·", 
-współzawodnictwo sportowe w piłce nożnej kobiet z Gminy Mińsk 

2. Rodzaj zadania publicznego1l Mazowiecki poprzez uczestniczenie w meczach domowych oraz 
wyjazdowych, 
-promowanie zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej wśród mieszkanek 
Gminy Mińsk Mazowiecki. 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenie Świt Barcząca 
Stowarzyszenie 
Wpis do ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia 
działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Mińskiego, pod numerem 29 
Ul. Siennicka 57C m 38, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
htt12s:LLwww.facebook.comLSwitBarczaca 
e-mail: switbarczaca2021@gmail.com 
tel.: 505 234 897 
Nr rachunku bankowego: 34 1090 2590 0000 00014975 5163 

2. Dane osoby upoważnionej do składania Katarzyna Liwanowska - Prezes Zarządu 
505234897 wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, switbarczaca2021@gmail.com numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego 

2. Termin realizacji zadania publicznego2l 
Data I 01.04.2026 I Data, . 130.06.2026 
rozpoczęcia zakończenla 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 
Realizacja zadania ma polegać na prowadzeniu zajęć z piłki nożnej dla mieszkanek Gminy Mińsk Mazowiecki oraz 
uczestnictwie we współzawodnictwie sportowym w terminie 01.04-30.06.2026r. W zadaniu uczestniczy około 20 osób. 
~ajęcia odbywać się będą 3 razy w tygodniu po półtorej godziny w dniach: poniedziałek, wtorek oraz piątek. Miejsce 
docelowe zależne od pogody: Orlik Janów bądź boisko w Zakolu-Wiktorowo. 
Dzięki tym zajęciom mamy możliwość promować zdrowy styl życia i aktywność Iizvczną wśród dorosłych kobiet 
zamieszkujących Gminę Mińsk Mazowiecką. 

1l Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

2l Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 





. 
Umiejętności z gry w piłkę nożną mieszkanki Gminy Mińsk Mazowiecki będą miały możliwość sprawdzić podczas 
uczestnictwa w wydarzeniach sportowych. w tym przypadku mamy możliwość uczestniczyć w rozgrywkach 1111 Ligi 
Kobiet, gr. I. Rozgrywki objęte są patronatem Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. Obecnie zespół, w którym trenują i 
rozgrywają mecze mieszkanki Gminy Mińsk Mazowiecki, zajmuje VIII miejsce po zakończeniu rundy jesiennej. W rundzie 
wiosennej nasz klub, aby kontynuować możliwość uczestnictwa w Ili Lidze Kobiet, oprócz meczów domowych, uda się 
na mecze ligowe do: Szczercowa (w. łódzkie), Olsztyna (w. warmińsko-mazurskie), Warszawy x 2 (w. mazowieckie), 
Piątnicy (w.podlaskie), Radomia (w. mazowieckie) oraz Wólki Mlądzkiej (w. mazowieckie). 
Możliwość uczestnictwa w treningach z piłki nożnej oraz we współzawodnictwie sportowym pozwoli nam na 
kontynuację naszego procesu szkoleniowego w naszym klubie oraz promowanie piłki nożnej wśród mieszkanek Gminy 
Mińsk Mazowiecki. 

4. Opis zakładanych rezultatów zadania publicznego 

Planowany poziom osiągnięcia rezultatów 
Sposób monitorowania 

Nazwa rezultatu rezultatów / źródło informacji o (wartość docelowa) osiągnięciu wskaźnika 
Prowadzenie zajęć dla kobiet z Gminy Wierzymy, że odpowiednie prowadzenie Dokumentacja fotograficzna, 
Mińsk Mazowiecki oraz promowanie zajęć z piłki nożnej dla kobiet zachęci faktury, publikacja w social 
zdrowego stylu życia i aktywności jeszcze więcej mieszkanek z Gminy mediach 
fizycznej wśród mieszkanek Gminy Mińsk Mazowiecki do uprawiania tej 
Mińsk Mazowiecki. dyscypliny sportu. Pozwoli nam także na 

dalsze promowanie zdrowego stylu życia 
wśród kobiet zamieszkałych Gminę 
Mińsk Mazowiecki. 

Współzawodnictwo sportowe w piłce Dobre występy oraz utrzymanie drużyny Dokumentacja fotograficzna, 
nożnej kobiet z Gminy Mińsk w rozgrywkach Ili Ligi Kobiet, gr. I. ułatwi faktury, publikacja w social 
Mazowiecki poprzez uczestniczenie w zdecydowanie kontynuację naszego mediach 
meczach domowych oraz wyjazdowych. procesu szkoleniowego w naszym klubie 

dla mieszkanek Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 

s. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

Klub Świt Barcząca istnieje od 2009 roku. Powstał jako klub zajmujący się piłką nożną dla mężczyzn i występował w B i 
A Klasie Ligi Siedleckiej Mężczyzn. Od jesieni 2021 roku posiada tylko zespoły kobiece. Od jesieni 2025 roku drużyna 
seniorek, po bardzo udanym sezonie 2024/2025 zakończonym awansem, bierze udział w rozgrywkach Ili Ligi Kobiet, gr 
I. Drużyny juniorskie zaś występują w rozgrywkach młodzieżowych pod patronatem Mazowieckiego Związku Piłki 
Nożnej. 

W sezonie 2024/25 nasza drużyna seniorek zajęła li miejsce w lidze seniorskiej - IV Liga Kobiet {awans). Na obecną 
chwilę po rundzie jesiennej 2025/2026 drużyna seniorek zajmuje VIII miejsce w Ili Lidze Kobiet, gr. I. Dzięki możliwości 
gry w wyższej klasie rozgrywkowej mamy możliwość reprezentowania naszej Gminy na terenie kilku województw 
Mazowieckiego, Podlaskiego, Warmińsko-Mazurskiego i Łódzkiego. 

Posiadamy odpowiedni sprzęt do prowadzenia treningów oraz rozgrywania meczy (m.in. piłki, oznaczniki, różnej 
wielkości bramki, grzybki, sprzęt do treningu motorycznego). 
Dysponujemy wykwalifikowaną kadrą trenerską posiadającą uprawnia trenerskie UEFA A, B oraz C. Nasza kadra 
trenerska nie figuruje w rejestrze sprawców przestępstw na tle seksualnym. 
W celu realizacji zadania posiadamy do swojej dyspozycji boisko w miejscowości Zakole-Wiktorowo oraz dzięki 
upm:>jmości dyrektora Szkoty Podstawowej w Janowie w okresie wiosennym mamy dostęp do orlika i sali 
gimnastycznej na terenie szkoły. 

Stow11r:eysl!onie 
świt Barcząca 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
ul. Siennicka 57c m 38 

NIP 8222 349724 
Regon 361086341 

Q_ 'I. 02. kJ2rf r, 





IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość z dotacji Z innych 
PLN źródeł 

1. Transport uczestników 5000,00 zł 5000,00 zł 0,O0zł 

2. Wynagrodzenie kadry szkoleniowej 6000,00 zł 0,00 zł 6000,00 zł 
3. 
4. 
5. 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11000,00 zł 5000,00 zł 6000,00 zł 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent* I oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent*/ oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych . 

.... e.~i····· ci~~ ...... ?.~.:>1111.. .. :-:- ..... (..h~J .. ~. 
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"2~oZ ZOUr Data : . 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 
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